1>rt/c.IWra 1t/;mlclpal d~ Sõo J o.Jt do.; Campod

Gétado de. St7o 1>aulo

LIVRO N~

DECRETO N9 2913/79

de 24 de abril de 19 79

FLS. N.!'-

I ' I'_ • "I À Vll hl ,(. : •r - r

p. , .... , • 11 ~ \ I l •• I i

N;rJ~j(!Je=~-~;) ~- (~
I

-""\.::
, "\ 7 ..
·~-

Dispõe sobre Oficialização e denominação
de vias pÚblicas.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Artigo 1 9 - Fica oficializada e denominada
"Aven ida Cidade Jardim" a parte restante desta avenida, no trecho compr~

endido entre a Avenida Cassiopé i a no Bairro do Jardi m Sat élite, até ati~

gir a Avenida Salina no loteamen t o denominado Bosque dos Eucaliptos .

Ar tigo 29 - Este decreto cn trari em vigor­
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Cam
pos, 24 de abril de 1979 .

oaquim ilacqua
Prefeito Munic i pal

Registrado e publicado no Departamento de
Administração, aos vin t e e quatro dias domes de abril de mil novecentos
e setenta e nove .

Diretor de Administração

DA/rac .